[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа 2014г. № 40-н

г.Мыски

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2013 № 51-н «О должностях муниципальной службы Мысковского городского округа»
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», частью 3 статьи 56 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. В Приложение к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2013 № 51-н «О должностях муниципальной службы Мысковского городского округа» внести изменение, дополнить раздел «Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий муниципальной ревизионной комиссии» перед словами «Ведущая должность» словами:

«Высшая должность

Председатель муниципальной ревизионной комиссии».

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А.Краснов).

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

           Е.В. Тимофеев

Глава Мысковского городского округа
                                              Д.Л. Иванов

«____»____________20___ г.

            (дата подписания)